■ 1个主体内置2个3通阀
●外形尺寸与双电控阀相同
● A侧、B侧的3通阀可分别独立动作
●使用3通阀时，仅需目前一半的位数即可
●  可混装在标准SY5000/7000系列 5通电磁阀的集装板上
●组合示例
配管型 系列 A侧 B侧
直接配管型

i A·B通口接管口径
t 导线引出方式
型号表示方法
4位双3通阀
直接配管型
SY5000/7000-X701
［可选项］
注）CE/UKCA对应品的AC规格仅
限DIN型插座式。
DC24V、12V、6V、5V、3V／AC100V、110V、200V、220V DC24V、12V
AC100V、110V、200V、220V
DC24V、12V
DC6V、5V、3V
直接出线式 L形插座式 M形插座式 DIN形插座式 M8接头式
G：导线
　 长300mm
L：带导线
　（长300mm）
M：带导线
（长300mm）
MN：无导线 D,Y：带插头 WO： 无接头
电缆
H：导线
　 长600mm
LN：无导线 LO：无插头 MO：无插头 DO,YO：无插头 W□： 带接头
　　　电缆
CE/
UKCA
对应
DC ● ● ● ● ●
AC — — — ● —
注）CE/UKCA对应品的AC规
格仅限DIN型插座式。
!1 CE/UKCA对应
无记号 —
Q CE/UKCA对应品
q 系列
5 SY5000
7 SY7000
※D、DO、Y、YO、W□型没有带节电回路的形式。
e 线圈规格
无记号 标准
T 带节电回路〈仅限DC24V,DC12V〉
螺纹配管
记号 接管口径 适合系列
01 1/8 SY5000
02 1/4 SY7000
※M5除外。
o 螺纹种类
无记号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
快换接头配管（英制尺寸）
记号 接管口径 适合系列
N3 ø5/32"快换接头
SY5000N7 ø1/4"快换接头
N9 ø5/16"快换接头
N9 ø5/16"快换接头
SY7000N11 ø3/8"快换接头
快换接头配管（公制尺寸）
记号 接管口径 适合系列
C4 ø4快换接头
SY5000C6 ø6快换接头
C8 ø8快换接头
C8 ø8快换接头
SY7000C10 ø10快换接头
导线引出方式为G、H、L、M、W的场合 导线引出方式为D、Y的场合

C N.C./N.O.
5 LSY 5 A 40 X701
型号表示方法
q w e r t y u i o !0
AC规格（50/60Hz）
※D、Y、DO、YO型的DC规格仅限DC24V、12V。
※W□型仅限DC。
注）CE/UKCA对应品的AC规格仅限DIN形插座式。
1 AC100V
2 AC200V
3 AC110V［AC115V］
4 AC220V［AC230V］
DC规格
5 DC24V
6 DC12V
V DC6V
S DC5V
R DC3V
r 额定电压
导线引出方式为G,H,L,M,W的场合 导线引出方式为D,Y的场合
※AC的场合，使用整流器防止过电压的发生，
因此没有“S”型。
※R、U仅限DC。
※带节电回路的场合仅“Z”型。
※没有DOZ、YOZ。
※AC的场合，使用整流器防止过电压的发
生，因此没有“S”型。
无记号 无指示灯·过电压保护回路
S 带过电压保护回路（无极性型）
Z 带指示灯·过电压保护回路（无极性型）
无记号 无指示灯·过电压保护回路
S 带过电压保护回路
Z 带指示灯·过电压保护回路
R 带过电压保护回路（无极性型）
U 带指示灯·过电压保护回路（无极性型）
y 指示灯·过电压保护回路
可搭载在41型集装板上。
2
样本内容如有变更，我公司将不另行通知，敬请谅解。 CZ A
SMC自动化有限公司 ·北京分公司
地址：北京经济技术开发区兴盛街甲2号
电话：010-6788 5566
网址：www.smc.com.cn
地址：北京经济技术开发区兴盛街甲2号
电话：010-6788 5566
SMC自动化有限公司 ·上海分公司
地址：上海市闵行区吴泾镇紫竹科学园区紫月路363号
电话：021-3429 0880
SMC自动化有限公司 ·广州分公司
地址：广州高新技术产业开发区科学城东明三路2号
电话：020-2839 7668
SMC自动化有限公司
SMC Automation China Co., Ltd.  All Rights Reserved
官方微信 最新资料查询
安全注意事项